3º - HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo n°089/2022/FMSCO/TO, referente à Inexigibilidade de Licitação
nº 010/2023/FMS-CO/TO, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Art. 4º -  HOMOLOGA e ADJUDICA, em favor da OI S.A – CNPJ: 76.535.764/325-09 – Q 201 Sul, Avenida NS-A - Plano Diretor Sul–
Palmas/TO, a importância de R$ 27.629,66 (vinte e sete mil e seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos).

Art. 5º PUBLICAÇÃO. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.                   PUBLIQUE-SE.                     CUMPRA-SE.

Colinas do Tocantins/TO, 20 de dezembro de 2023.